2. *Textus: et Spiritus Sanctus Christi discipulos...* fere textualiter sumitur ex decreto de oecumenismo n. 12.

Iam ubi agitur de principiis de activitate missionali oportet ut bene fundetur necessitas spiritus oecumenicus in operibus missionalibus de quo ulterius in schemate agitur. Etenim ipsum testimonium Evangelii inefficax redditur si non est testimonium unitatis secundum illud S. Ioannis (17, 21: Ut omnes unum sint... ut credat mundus quia tu me misisti).

3. *Textus: Attamen, homines qui Evangelii nuntium non audierint...* Illa consideratio quae invenitur in initio textus n. 7 schematis melius non ibi profiteatur, sed simpliciter in cake numeri adnotetur. Et illa consideratio nullo modo minuit necessitatem absolutam activitatis missionalis.

Secretarius generalis: Suffragatio 386. Pag. 9, n. 3bis [cf. pag. 236].
Placet an non placet?

5

Exe.Mus P. D. IOANNES GAY
Episcopus Imae Telluris et Pointapitrensis

Venerabiles Patres,

Nolite timere ne velim vobis imponere iterationem quorum iam toutes in aula dicta sunt. Mihi liceat tantum breves notationes addere. Reliqua secretariatui Concilii tradam.¹

1. Placet novum schema ...². Numerus tertius *tamen*³ quadam prolixitate laborat, et plura continet quae iam in constitutione « Lumen Gentium » *scripta*⁴ sunt.

Passim, in schemate, significaciones diversarum missionum Ecclesiae miscentur. Nostris temporibus, multis scopolis obnoxia est vocatio missionaria; idcirco necesse est ut, inter diversas formas missionis, locus peculiaris quern tenet missio Ecclesiae apud gentes nondum christianas semper *praecclare*⁵ in claro lumine ponatur.

2. Multi missionarii, iuvenes praesertim, quamdam anxietatem experiuntur, propter rumores qui ...⁶. paulatim, difundiuntur, *insinuando v. g.*⁷ quod munus principale missionarii non esset tam praedicandi et baptizandi quam potius promovendi conditiones quibus homines adiumentur ad inveniendum valores christianos in religionibus non christianis diffusos ...⁸

Schema dare debet exponere quanti momenti sit veritatem revealatam explicite praedicare. Secus, dubii perniciosi animas fidelium perturbare possint et damnum grave vocationibus missionalibus ferre.

3. In diversis locis cap. I, missio Ecclesiae refertur ad Missionem Sancti Spiritus. Et hoc est optimum.

Nonne opportunum esset meminisse quod Ipse Christus, in sua humanitate, Spiritum Sanctum recepit, ptaedicationis missionem incipiens, sicut refert S. Lucas in cap. 3-4 (*in diversis versiculis*⁹). Et clarius ostendere quomodo Ecclesia, in primis suis exordiis, ut ex Actibus Apostolorum apparent, *specialiter*¹⁰ a Spiritu Sancto ducta est.